

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: 34353188
RUA PRESIDENTE DUTRA, NUM. 1
C.E.P.: 88860-000 - Siderópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2021 - PR

Processo Administrativo:	62/2021
Data do Processo Adm.:	13/08/2021
Processo de Licitação:	59/2021
Data do Processo:	17/08/2021

Folha: 1/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	4,00	UN	EDUCAÇÃO - Serviço de Alinhamento para Carros	-----	72,6700	290,6800
2	16,00	UN	EDUCAÇÃO - Serviço de Balanceamento para carros	-----	20,0000	320,0000
3	50,00	UN	EDUCAÇÃO - Bico para caminhão	-----	30,0000	1.500,0000
4	16,00	UN	EDUCAÇÃO - Bico para carro	-----	18,3300	293,2800
5	10,00	UN	EDUCAÇÃO - Câmaras de ar 13.14.15	-----	60,0000	600,0000
6	12,00	UN	EDUCAÇÃO - Câmaras de ar 14.09.28	-----	533,3300	6.399,9600
7	80,00	UN	EDUCAÇÃO - Conserto de pneu ônibus	-----	35,0000	2.800,0000
8	20,00	UN	EDUCAÇÃO - Conserto pneu carro	-----	21,6700	433,4000
9	60,00	UN	EDUCAÇÃO - Conserto Pneu Micro-ônibus	-----	30,0000	1.800,0000
10	30,00	UN	EDUCAÇÃO - Conserto pneu van	-----	28,3300	849,9000
11	50,00	UN	EDUCAÇÃO - Manchão	-----	55,0000	2.750,0000
12	40,00	UN	EDUCAÇÃO - Protetor Aro 16	-----	53,3300	2.133,2000
13	20,00	UN	EDUCAÇÃO - Troca de pneu carro	-----	16,6700	333,4000
14	60,00	UN	EDUCAÇÃO - Troca de pneu de Micro-ônibus	-----	26,6700	1.600,2000
15	100,00	UN	EDUCAÇÃO - Troca de pneu ônibus	-----	28,3300	2.833,0000
16	30,00	UN	EDUCAÇÃO - Troca de pneu van	-----	25,0000	750,0000
Total Máximo do Lote:						25.687,0200
<u>Lote: 2</u>						
17	5,00	UN	ASSISTÊNCIA SOCIAL - Serviço de Alinhamento para Carros	-----	72,6700	363,3500

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: 34353188
RUA PRESIDENTE DUTRA, NUM. 1
C.E.P.: 88860-000 - Siderópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2021 - PR

Processo Administrativo: 62/2021
Data do Processo Adm.: 13/08/2021
Processo de Licitação: 59/2021
Data do Processo: 17/08/2021

Folha: 2/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
18	10,00	UN	ASSISTÊNCIA SOCIAL - Serviço de Balanceamento para carros	-----	20,0000	200,0000
19	10,00	UN	ASSISTÊNCIA SOCIAL - Bico para carro	-----	18,3300	183,3000
20	20,00	UN	ASSISTÊNCIA SOCIAL - Conserto de pneu ônibus	-----	35,0000	700,0000
21	40,00	UN	ASSISTÊNCIA SOCIAL - Conserto pneu carro	-----	21,6700	866,8000
22	20,00	UN	ASSISTÊNCIA SOCIAL - Conserto Pneu Micro-ônibus	-----	30,0000	600,0000
23	10,00	UN	ASSISTÊNCIA SOCIAL - Manchão	-----	55,0000	550,0000
24	40,00	UN	ASSISTÊNCIA SOCIAL - Troca de pneu carro	-----	16,6700	666,8000
25	20,00	UN	ASSISTÊNCIA SOCIAL - Troca de pneu de Micro-ônibus	-----	26,6700	533,4000
26	20,00	UN	ASSISTÊNCIA SOCIAL - Troca de pneu ônibus	-----	28,3300	566,6000
Total Máximo do Lote:						5.230,2500
<u>Lote: 3</u>						
27	16,00	UN	OBRAS - Serviço de Alinhamento para Carros	-----	72,6700	1.162,7200
28	44,00	UN	OBRAS - Serviço de Balanceamento para carros	-----	20,0000	880,0000
29	80,00	UN	OBRAS - Bico para caminhão	-----	30,0000	2.400,0000
30	24,00	UN	OBRAS - Bico para carro	-----	18,3300	439,9200
31	50,00	UN	OBRAS - Bico para maquina	-----	53,3300	2.666,5000
32	100,00	UN	OBRAS - Câmaras de ar 1000x20	-----	181,6700	18.167,0000
33	16,00	UN	OBRAS - Câmaras de ar 13.14.15	-----	60,0000	960,0000
34	18,00	UN	OBRAS - Câmaras de ar 14.09.28	-----	533,3300	9.599,9400
35	20,00	UN	OBRAS - Câmaras de ar 75- 18	-----	45,6700	913,4000
36	5,00	UN	OBRAS - Câmaras de ar 750-16 TR 15	-----	88,3300	441,6500
37	5,00	UN	OBRAS - Câmaras de ar 750-16 TR 440	-----	95,0000	475,0000
38	5,00	UN	OBRAS - Câmaras de ar 900-16	-----	140,0000	700,0000
39	12,00	UN	OBRAS - Câmaras de ar 24	-----	483,3300	5.799,9600
40	20,00	UN	OBRAS - Câmaras de ar 900x20	-----	171,6700	3.433,4000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: 34353188
 RUA PRESIDENTE DUTRA, NUM. 1
 C.E.P.: 88860-000 - Siderópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2021 - PR

Processo Administrativo: 62/2021
 Data do Processo Adm.: 13/08/2021
 Processo de Licitação: 59/2021
 Data do Processo: 17/08/2021

Folha: 3/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
41	12,00	UN	OBRAS - Câmaras de ar para carriola	-----	25,0000	300,0000
42	50,00	UN	OBRAS - Conserto de pneu patrol 14-24	-----	116,6700	5.833,5000
43	60,00	UN	OBRAS - Conserto de pneu retro diant. 12-5-80-18	-----	86,6700	5.200,2000
44	25,00	UN	OBRAS - Conserto pneu carriola	-----	13,3300	333,2500
45	40,00	UN	OBRAS - Conserto pneu carro	-----	21,6700	866,8000
46	20,00	UN	OBRAS - Conserto pneu van	-----	28,3300	566,6000
47	60,00	UN	OBRAS - Manchão	-----	55,0000	3.300,0000
48	20,00	UN	OBRAS - Protetor Aro 16	-----	53,3300	1.066,6000
49	80,00	UN	OBRAS - Protetor aro 20	-----	62,3300	4.986,4000
50	100,00	UN	OBRAS - Troca de pneu caminhão	-----	30,0000	3.000,0000
51	30,00	UN	OBRAS - Troca de pneu carriola	-----	8,3300	249,9000
52	40,00	UN	OBRAS - Troca de pneu carro	-----	16,6700	666,8000
53	50,00	UN	OBRAS - Troca de pneu da patrola	-----	106,6700	5.333,5000
54	40,00	UN	OBRAS - Troca de pneu de trator diant.	-----	70,0000	2.800,0000
55	40,00	UN	OBRAS - Troca de pneu diant retro	-----	60,0000	2.400,0000
56	40,00	UN	OBRAS - Troca de pneu tras. retro	-----	106,6700	4.266,8000
57	60,00	UN	OBRAS - Troca de pneu trator diant 14-9-28	-----	80,0000	4.800,0000
58	20,00	UN	OBRAS - Troca de pneu van	-----	25,0000	500,0000
Total Máximo do Lote:						94.509,8400
<u>Lote: 4</u>						
59	25,00	UN	SAUDE - Serviço de Alinhamento para Carros	-----	72,6700	1.816,7500
60	30,00	UN	SAUDE - Serviço de Balanceamento para carros	-----	20,0000	600,0000
61	50,00	UN	SAUDE - Bico para carro	-----	18,3300	916,5000
62	14,00	UN	SAUDE - Câmaras de ar 13.14.15	-----	60,0000	840,0000
63	20,00	UN	SAUDE - Câmaras de ar 14.09.28	-----	533,3300	10.666,6000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: 34353188
RUA PRESIDENTE DUTRA, NUM. 1
C.E.P.: 88860-000 - Siderópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2021 - PR

Processo Administrativo: 62/2021
Data do Processo Adm.: 13/08/2021
Processo de Licitação: 59/2021
Data do Processo: 17/08/2021

Folha: 4/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
64	60,00	UN	SAUDE - Conserto pneu carro	-----	21,6700	1.300,2000
65	30,00	UN	SAUDE - Conserto pneu van	-----	28,3300	849,9000
66	60,00	UN	SAUDE - Troca de pneu carro	-----	16,6700	1.000,2000
67	60,00	UN	SAUDE - Troca de pneu van	-----	25,0000	1.500,0000
Total Máximo do Lote:						19.490,1500
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	144.917,2600